eorum inducat, ac perpetuo defendat inductos. In cuius contractus et

obligacionis mee legitimum testimonium et robur perpetuo valiturum

presens scriptum exinde conscriptum memoratis abbati et conuentui

sigillo meo et patrui mei domini Vlrici de Wolfgersdorf tradidi com-

munitum, testibus contractus et obligacionis huiusmodi consciis sub-

notatis, qui sunt, dominus Leutoldus de Chvnring, Chunradus de

Pillulorf, Fridericus de Lengenbach camerarius Austrie, Ditricus

de Wolfgersdorf, Otto de Haslowe, Chadoldus et Jfeinricus fratres

eiusdem, et alii quam plures. Datum in Chranperch anno domini
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Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, dominica tercia quadra-

gesime, in qua cantatur oculi mei.

Original auf Pergament mit Siegel.

CCCXIV.

1295. 8. März. Baden. — Ulrich, genannt der Man, beurkundet als Vormund,

einer gewissen Gisela den Empfang des Kaufpreises für ein an die Abbtei

heiligen Kreuz zurückverkauftes Haus in Baden.

Ego Vlricus dictus Matzo confiteor per presentes, me a reli-

giosis viris dominis Bertholdo abbate et conuentu monasterii sancte

crucis cuiusdam puelle Gisele nomine, cuius mihi curam assumpsi,

in solucionem cuiusdam domus in Paden, quam ab ipsis iure ciuili

possederat, decem et octo talenta denariorum Wiennensium integra-

liter accepisse in vtilitatem iam dicte puellule conuertenda. Et quia

in contractu vendicionis domus prefate dicta Gisela nondum annos legi-

time etatis attigerat, pro firmitate contractus huiusmodi promisi et sub

ypoteca omnium bonorum meorum promitto prefatos abbatem et con-

uentum ab omni impeticione dicte’puelle defendere et tueri, ac tam diu

seruare indempnes, quousque eadem ad annos plene et a iure induite

etatis annos perucniens dictum contractum ratificet , omnique actioni

renunciet atque iuri, si quid sibi in predicta domo competeret, aut

competere uiderctur. Qua renunciacione peracta ab obligacioue, quam

feci abbati et conuentui memoratis, ex tunc in antea liber ero, et pre-

sens scriptum mihi restituetur integrum atque saluum. In cuius obii—

gacionis mee legitime testimonium et cautelam presens scriptum meo

ac avunculi mei domini Ottonis de Ilaslaw, nec non Ottonis de

Paden sigillis volui et pecii comuniri. Datum in Paden anno domini

Millesimo ducentesimo nonagesimo V‘? VIII? ydus Marcii.

Original auf Pergament, dessen drei Siegel fehlen.

cccxv.

1295. 29. September. Wien. — Dietmar von Baumgarten verkauft der Abbtei

heiligen Kreuz ein Lehen zu Nieder-Leiss.